
 

 

 

 

CENÍK SLUŽBY – DENNÍ STACIONÁŘ 

 

POSKYTOVANÉ ČINNOSTI                                       CENA 

STRAVA  
celodenní strava (bez druhé večeře)                                           235,- Kč/den 
- snídaně                                      35,- Kč 
- svačina                                      20,- Kč 
- oběd                                      105,- Kč 
- svačina                                      20,- Kč 
- večeře                                      55,- Kč 

PÉČE (POSKYTOVANÉ SLUŽBY)  

- pomoc při zvládání běžných úkonů péče  
   o vlastní osobu 
- pomoc při osobní hygieně  
- výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 
- zprostředkování kontaktu se společenským 
   prostředím 
- sociálně terapeutické činnosti 
- pomoc při uplatňování práv, oprávněných 
   zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

1. stupeň příspěvku na péči           20,- Kč/hod        
 

2. stupeň příspěvku na péči           30,- Kč/hod      
 

3. a 4. stupeň příspěvku na péči    60,- Kč/hod 
 

bez příspěvku na péči              40,- Kč/hod  

FAKULTATIVNÍ ČINNOSTI  

- přeprava autem (např. k lékaři, na nákup, ...) 
- svoz a odvoz uživatelů   

                                              10,- Kč/km 
                                                         10,- Kč/km 

 

Provozní doba denního stacionáře je každý pracovní den od 7 do 19 hod.   
Uživateli je účtována péče dle skutečné délky pobytu ve stacionáři, krátí se poměrně dle 
strávených hodin a minut.  
 

Informativní výpočet: 
  

Uživatel pobírající příspěvek na péči 2. stupně, který využije službu denního stacionáře v čase 
9-15 hodin zaplatí denně následující částku: 

Strava (snídaně, oběd, odpolední svačina) 35,- + 105,- + 20,-             160,- Kč 
Péče (příspěvek na péči 2. stupně)  6 hod. á 30,-                180,- Kč 
 

                                                                             = denně                         340,- Kč 

                                                                              = týdně (5 prac. dní)        1700,- Kč 
 

 


